

**STAMPA CONTO CONSUNTIVO**  
**QUADRO GENERALE DEI RISULTATI DIFFERENZIALI - ANNO 2013**

| RISULTATI DIFFERENZIALI                                  | COMPETENZA          |                       |             |                        |                         |               | RESIDUI                  |              |                   |               |              |
|--|---------------------|-----------------------|-------------|------------------------|-------------------------|---------------|--------------------------|--------------|-------------------|---------------|--------------|
|  | Previsioni iniziali | Previsioni definitive | % di def.ne | Accertamenti o impegni | Riscossioni o Pagamenti | % di realizz. | Residui attivi e passivi | Conservati   | Riscossi o pagati | % di realizz. | Rimasti      |
| <b>A) Equilibrio econ. e finanziario</b>                 |                     |                       |             |                        |                         |               |                          |              |                   |               |              |
| Entrate titolo I - II - III (+)                          | 7.968.346,00        | 8.365.703,99          | 4,99%       | 8.211.934,35           | 6.318.121,80            | 76,94%        | 2.753.020,24             | 2.665.755,81 | 1.783.420,96      | 66,90%        | 882.334,85   |
| Quote oneri di urbanizz.ne (+)                           | 450.000,00          | 450.000,00            | 0,00%       | 332.654,41             | 332.654,41              | 100,00%       | 0,00                     | 0,00         | 0,00              | 0,00%         | 0,00         |
| Avanzo di Amministrazione destinato a spese correnti (+) | 0,00                | 311.554,31            | 0,00%       |                        |                         |               |                          |              |                   |               |              |
| Mutui per debiti fuori bilancio (+)                      | 0,00                | 0,00                  | 0,00%       | 0,00                   | 0,00                    | 0,00%         | 0,00                     | 0,00         | 0,00              | 0,00%         | 0,00         |
| Spese correnti (-)                                       | 7.517.981,50        | 8.000.291,02          | 6,42%       | 7.846.442,05           | 6.149.844,31            | 78,38%        | 2.069.326,58             | 1.897.541,83 | 1.565.485,92      | 82,50%        | 332.055,91   |
| Differenza.....  | 900.364,50          | 1.126.967,28          |             | 698.146,71             | 500.931,90              |               | 683.693,66               | 768.213,98   | 217.935,04        |               | 550.278,94   |
| Quote di capitale dei mutui in estinzione (-)            | 450.364,50          | 676.967,34            | 50,32%      | 676.967,28             | 676.967,28              | 100,00%       | 0,00                     | 0,00         | 0,00              | 0,00%         | 0,00         |
| Differenza.....  | 450.000,00          | 449.999,94            |             | 21.179,43              | -176.035,38             |               | 683.693,66               | 768.213,98   | 217.935,04        |               | 550.278,94   |
| <b>B) Equilibrio finale</b>                              |                     |                       |             |                        |                         |               |                          |              |                   |               |              |
| Entrate Finali (titoli I,II,III,IV) (+)                  | 8.802.796,00        | 12.143.891,49         | 37,95%      | 9.782.816,84           | 7.080.154,29            | 72,37%        | 4.248.135,62             | 4.116.790,31 | 1.903.305,23      | 46,23%        | 2.213.485,08 |
| Spese finali (titoli I,II) (-)                           | 8.352.431,50        | 11.871.543,32         | 42,13%      | 9.510.348,76           | 6.218.949,90            | 65,39%        | 8.628.801,55             | 8.348.957,26 | 2.974.856,66      | 35,63%        | 5.374.100,60 |
| Saldo netto da FINANZIARE (-)                            |                     |                       |             |                        |                         |               | 4.380.665,93             | 4.232.166,95 | 1.071.551,43      |               | 3.160.615,52 |
| Saldo netto da IMPIEGARE (+)                             | 450.364,50          | 272.348,17            |             | 272.468,08             | 861.204,39              |               |                          |              |                   |               |              |